[bookmark: _Hlk188885841]日調連業発第８５号
令和７年１月２７日

各土地家屋調査士会担当役員　殿

日本土地家屋調査士会連合会業務部長

申請用総合ソフトのバージョンアップ（8.6A→8.7A）等について（お知らせ）

標記について、登記・供託オンライン申請システムのウェブサイト（下記URL）に掲載されておりますのでお知らせします。

記

○　申請用総合ソフトのバージョンアップ（8.6A→8.7A）及び登記・供託オンライン申請システムの供託かんたん申請について（令和7年1月24日付け）
https://www.touki-kyoutaku-online.moj.go.jp/information/info_202501.html#HI202501245121